

OPMAS Group ApS

Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 66 89

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2019.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS Group ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 66 89
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	OPMAS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år konsulent- og administrationsassistance inden for flybranchen og hermed accessorisk virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 3.432 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.320 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.309 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,6 % af de samlede aktiver på 3.482 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.337.961	726.145
1 Personaleomkostninger	-807.152	-804.034
Resultat før finansielle poster	530.809	-77.889
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.020.302	2.383.255
Finansielle omkostninger	-2.964	-2.327
Resultat før skat	3.548.147	2.303.039
Skat af årets resultat	-116.219	16.921
Årets resultat	3.431.928	2.319.960
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.240.000	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.698	3.255
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-883.295
Disponeret i alt	3.431.928	2.319.960

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.131.554	441.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.131.554</u>	<u>441.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.554</u>	<u>441.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.301.832	1.260.476
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	918.045	415.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.219.877</u>	<u>1.675.809</u>
Likvide beholdninger	<u>130.468</u>	<u>562.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.350.345</u>	<u>2.238.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.481.899</u>	<u>2.679.675</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	100.000	100.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554	11.252
4 Overført resultat	7.776	6.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.309.330</u>	<u>717.402</u>
Gældsforpligtelser		
	700.000	700.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Selskabsskat	766.264	398.412
Anden gæld	706.305	863.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.569</u>	<u>1.962.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.569</u>	<u>1.962.273</u>
Passiver i alt	<u>3.481.899</u>	<u>2.679.675</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.498	787.567
Andre omkostninger til social sikring	779	635
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.875</u>	<u>15.832</u>
	<u>807.152</u>	<u>804.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli	391.252	847.997
Årets resultat	3.020.302	2.383.255
Udbytte	<u>-2.330.000</u>	<u>-2.840.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.081.554</u>	<u>391.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.131.554</u>	<u>441.252</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OPMAS ApS	Aarhus	100 %
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	11.252	7.997
Resultatandel	<u>-9.698</u>	<u>3.255</u>
	<u>1.554</u>	<u>11.252</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.150	889.445
Årets overførte overskud eller underskud	1.626	-883.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.240.000	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.240.000</u>	<u>-2.600.000</u>
	<u>7.776</u>	<u>6.150</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
